РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 108 от 17.01.2024 г., постановено по адм. д. № 246 по описа на Административен съд - Кърджали за 2023 г.	
	ОСЪЖДА Община Кирково, с код по Булстат 000235888 да заплати на Националната агенция за приходите сума в размер на 9307,10 (девет хиляди триста и седем лева и десет стотинки) лв. за юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМИЛИЯ МИТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА